平成 30 年 12 月 14 日

各施設長 様

こども青少年局保育・教育運営課

運営指導等担当課長

平成 31 年度 保育施設における事故防止に向けたアンケート調査（依頼）

平素より、本市の保育・教育行政に御理解、御協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

現在本市においては、平成 31 年度予算の編成作業を進めております。来年度の保育施設

における事故防止を目的とした事業展開について、参考とさせていただくため、アンケート調

査のご協力をお願いいたします。

急な依頼となってしまい誠に申し訳ありません。なお、アンケートは電子回答となりますので、

下記 URL または QR コードから回答いただきますようお願いします。

回答期限：平成 30 年 12 月 21 日（金）12：00 まで

アンケート URL：

https://www.e-shinsei.city.yokohama.lg.jp/yokohama/uketsuke/form.do?id=1544754204759

QR コード：

（担当) こども青少年局保育・教育運営課

山家・井上（TEL045-671-3564）